ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЫ, ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от ____________________________ № ________

г. Курган

О внесении изменений в  приказ Департамента гражданской защиты, охраны
окружающей среды и природных ресурсов Курганской области от 25 ноября

2021 года № 537 «О признании утратившими силу некоторых приказов
Департамента гражданской защиты, охраны окружающей среды и

природных ресурсов Курганской области»

В целях устранения нарушения правил юридической техники, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В преамбуле приказа Департамента гражданской защиты, охраны окружающей

среды и природных ресурсов Курганской области  от 25 ноября 2021 года № 537 «О
признании утратившими силу некоторых приказов Департамента гражданской защиты,
охраны окружающей среды и  природных ресурсов  Курганской  области»,  слова  «Об
утверждении  Положения  о  региональном  государственном  контроле  (надзоре)  в
области охраны и использования особо охраняемых природных ресурсов» заменить
словами  «Об  утверждении  Положения  о  региональном  государственном  контроле
(надзоре)  в  области  охраны  и  использования  особо  охраняемых  природных
территорий».

2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  первого

заместителя директора Департамента гражданской защиты, охраны окружающей среды
и природных ресурсов Курганской области.

Директор Департамента гражданской защиты,
охраны окружающей среды и природных
ресурсов Курганской области                                                                               С.Н. Носков

Кондратьев Михаил Анатольевич
(3522) 42-83-12